2

[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.02.2021										         № 16-нп
г.Нефтеюганск

О внесении изменения в постановление администрации города Нефтеюганска от 18.04.2019 № 77-нп «О модельной муниципальной программе города Нефтеюганска, порядке принятия решения о разработке муниципальных программ города Нефтеюганска, их формирования, утверждения и реализации»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 21.07.2020 № 474 «О национальных целях развития Российской Федерации на период до 2030 года», постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 24.07.2020 № 308-п «О внесении изменений в постановление Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 27.07.2018                  № 226-п «О модельной государственной программе Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, порядке принятия решения о разработке государственных программ Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, их формирования, утверждения и реализации и плане мероприятий по обеспечению разработки, в целях совершенствования управления муниципальными программами администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Внести в постановление администрации города Нефтеюганска от 18.04.2019 № 77-нп «О модельной муниципальной программе города Нефтеюганска, порядке принятия решения о разработке муниципальных программ города Нефтеюганска, их формирования, утверждения и реализации» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации города Нефтеюганска от 21.05.2020 № 78-нп, от 11.09.2020 № 136-нп, от 01.02.2021                   № 9-нп) следующее изменение, а именно:
1.1.В приложении 2 к постановлению пункт 2.3.18 изложить в следующей редакции:
«2.3.18.Размещает отчеты о ходе исполнения комплексного плана, ходе реализации и эффективности мероприятий муниципальной программы на официальном сайте органов местного самоуправления не позднее 10 числа месяца, следующего за отчетным.».
2.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».
3.Департаменту по делам администрации города (Прокопович П.А.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
4.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города Нефтеюганска                                                                 С.Ю.Дегтярев

[bookmark: _GoBack]
image1.png